



Fagerstrand Båtforening

Referat fra årsmøtet 2020 i FaBåt 21. september 2021 kl. 19.30 i Breidablikk Forsamlingslokale.

Fra Styret: Tor H. Vestnes, Thor E. Johansen, Pål Eidsvold, Erik Jakobsen, Leif T. Kongshaug og John Wilson.

Tilstede medlemmer: 25 stemmeberettigede inkl. fullmakter samt 4 medlemmer u/ stemmerett.

Fullmakt: Det var innlevert 8 fullmakter, **Thor E. Johansen**; for M063L og F022 **John Wilson**; for B027 og L001, **Tor H. Vestnes**; for M010 og B049, **Ole Roven B041**; for B093 og **Einar Nylenna (B070)**; for Ellen Nylenna (B070)

Til behandling:

Sak 1. Konstituering.

Formannen ønsket velkommen.

Møteleder ble valgt, Tor Henrik Vestnes og referent ble valgt, John Wilson.

Til å signere protokollen: Tom Matsen B066 og Rune Holte M054L.

Det var ingen bemerkninger til innkalling eller dagsorden.

Enstemmig godkjent

Sak 2. Årsmelding fra Styret.

Forslag fra Rune Holte;

Fisking fra moloen. Styret bes om å undersøke nærmere om lovhjemmel til å nekte å bedrive fisking fra moloen.

Årsmeldingen ble deretter enstemmig godkjent

Sak 3. Regnskap 2020, revisors beretning, vedtak om anvendelse av overskudd eller dekning av tap.

Vår årsmøtevalgte revisor, Tore Gulbrandsen leste årets revisjonsberetningen. Styret ble deretter innvilget ansvarsfrihet for regnskapet 2020.

Regnskapet ble enstemmig godkjent

Sak 4. Fastsettelse av kontingenter, gebyrer, dugnads godtgjørelse, andre godtgjørelser.

Styrets forslag til kontingenter etc., ble gjennomgått. Det ble på nytt forklart at Moloavgiften var fjernet og at 2020 er siste år med denne avgiften. Under Vinterleie, ikke medlem ble det bemerket at det ikke var antydning av båtstørrelse, så man lurte på om det her var samme pris for «jolle» som større båt. Det ble konkludert med at man i tvilstilfelle benyttet skjønn.

Ellers ingen bemerkning vedr. Fastsettelse av kontingenter etc.

Kontingenter, gebyrer, leiepriser og andre godtgjørelser ble enstemmig godkjent i overensstemmelse med styrets innstilling.

Sak 5. Budsjett for 2021

Styret ble bedt om å se på muligheten for å ta ekstra betalt fra nye plasseiere, moloavgift.

Budsjettet ble gjennomgått. Det var ingen bemerkninger til budsjettet.

Styrets forslag til budsjett for 2021 ble enstemmig godkjent



Fagerstrand Båtforening

Sak 6. Forslag

Tidligere vedtatte endringer av Vedtekter som får innvirkning for Kontrakten mellom medlem med båtplass og Fagerstrand Båtforening, vil gjelde for alle kontrakter.

Forslag; Maksbegrensning av fartøy hos FaBåt

Brev fra Torgeir Iversen, Marina Solutions tidl. Ørsta Stål AS vedr. maks vekt og lengde på fartøy i havnen med dagens brygger og utstyr. Brevet ble opplest.

Som et resultat av konklusjon i brevet ble styret bedt om å utrede hva som må til for å oppgradere havnen vedr. store plasser til neste Årsmøte.

Forslaget ble tatt til etterretning.

Sak 7. Valg av styret, valgkomité, revisor og komiteer

Formann i Valgkomiteen, Ole Roven, leste innstillingen til valget som følger:

Tor Henrik Vestnes	Formann	Gjenvalg for 2 år
Thor Egil Johansen	Kasserer	Gjenvalg for 2 år
Erik Jakobsen	Havnesjef	Gjenvalg for 2 år
Tore Gulbrandsen	Revisor	Gjenvalg for 1 år
Ole Jørgen Roven	Valgkomité leder	Gjenvalg for 1 år
Wiggo Larneng	Valgkomité	Gjenvalg for 1 år
Olle Anestad	Seilingskomité (Leder)	Valgt for 1 år
Henrik Korsvold	Seilingskomité	Valgt for 1 år

Alle ble valgt med akklamasjon

Styre 2021

Tor Henrik Vestnes	Formann	På valg i år 2023
John Wilson	Sekretær	På valg i år 2022
Thor Egil Johansen	Kasserer	På valg i år 2023
Leif T. Kongshaug	Vaktsjef	På valg i år 2022
Erik Jakobsen	Havnesjef	På valg i år 2023
Pål Richard Eidsvold	Dugnadsjef	På valg i år 2022

Komiteer 2021:

Tore Gulbrandsen	Revisor	På valg i år 2022
Ole Jørgen Roven	Valgkomité leder	På valg i år 2022
Wiggo Larneng	Valgkomité	På valg i år 2022
Olle Anestad	Seilingskomité (leder)	På valg i år 2022
Henrik Korsvold	Seilingskomité	På valg i år 2022

Fagerstrand 11. januar 2022

John Wilson Referent

Rune Holte M054L

Tom Matsen B066